CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ 26.147.579/0001-03

EXTRATO DO ADITIVO N°002/2023 AO CONTRATO N°005/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ
CONTRATADA: ELIANA MARIA VIEIRA MENDES
OBJETO: Constitui objeto deste contrato à admissão da CONTRATADA para o exercicio das funções de AUXILIAR DE LIMPEZA E MANUTENÇ¤O (CARGO DE CARREIRA), com uma jornada de trabalho de 30 horas semanais que desempenhará os serviços gerais, executar trabalho rotineiro de conservação, manutenção e limpeza nas dependências internas e externas, patrimônios e bens imóveis para atender as necessidades de
conservação, manutenção e limpeza no Poder Legislativo de Mirai-MG em razão de excepcional interesse público, notadamente pela licença sem vencimentos da servidora efetiva pelo mesmo periodo, podendo ser prorrogável pelo prazo legal

VALOR: Pela prestação dos serviços ora contratado, a Contratante pagará ao contratado a quantia de
R$1.504,01(Hum mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e um centavo).
PRAZO CONTRATUAL: -0 Contrato vigorará pelo periodo de 25.07.2023 a 25.01.2024.

Miraí, 21 de Julho de 2023.

Osvaldo Alves Felipe
Presidente da Câmara Municipal de Miraí

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico, para os devidos fins que foi afixado como foma de publicação, fotocópia do Extrato do Aditivo n°002/2023
ao Contrato n°005/2022 do presente procedimento no quadro de aviso da Câmara Municipal e no site da Câmara
Municipal de Mirai-MG.

Mirai, 21 de Julho de 2023.

Sandra Beátriz Silva Alonso

Secretária l

Rua Tenente Leopoldino, n°160, Bairro Centro, Mirai/MG
CEP: 36790-000 Tel. (32) 3426-1260

Emaill: camaramunicipaldemiral@gmail.com
Página 1 de 1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }